AUTORIZAÇÃO PARA GOZO DE LICENÇA PRÊMIO

                                                                                                                                              ANEXO 1B

Ilmo Sr Diretor de Escola

Nome:.......................,RG: ................, Cargo/Função: Agente de Organização Escolar, SQC-III-QAE, Faixa: ..., Nível: ..., Esc. Venc.: CAE, Tabela :  ..., classificado e em exercício na  EE...................., em ........, DER-ASS.
REQUER a Vossa Senhoria, nos termos dos Artigos 213 e 214 da Lei 10.261/68, com NR dada pela LC 1048/2008 autorização para gozo de ........ dias de Licença-Prêmio a que tem direito pela Certidão nº ----/----DER-ASS, relativo ao período de ...../...../.........  a ......./......./..........

                                                                                                               Gozo

              Já usufruí parcela desta Certidão na forma de:

                                                                                                              Pecúnia

            Usufruí Licença-Prêmio relativa a outra Certidão.

     ............................................

                                                                                                             (Assinatura do interessado)

OBS.: ----parcela.

                      O afastamento do servidor não acarretará nenhum prejuízo à administração. O servidor aguardará em exercício a publicação da presente autorização.

         Encaminhe-se à Secretaria para informar a posição do servidor quanto aos 90 (noventa) dias assegurada pela Certidão.

   .................................
                                                                                                                  (Diretor de Escola)

Em ...../...../.....

PULP nº. ......... DER-ASS-Face ao exame dos autos e de nossos registros, os dados funcionais conferem, nada constando que a Licença-Prêmio requerida tenha sido gozada.

                                           A posição do servidor quanto aos 90 (noventa) dias assegurada pela Certidão é demonstrada abaixo:

	NÚMERO DE

DIAS
	CERTIDÃO                                         USUFRUTO ANTERIOR
	SALDO

REMAN.

	Número
	Período
	Número dias
	Forma
	Data publ.
	Data início do gozo

Foi preparada a competente Portaria de autorização.

À consideração superior.

                                      ......................

                                            (GOE)
Em  ...../...../......

Autorizado o gozo, encaminhe-se ao NAP, para extratar e publicar.

                                                                                                                             ...............................
                                                                                                                            (Diretor de Escola)
Em  ...../...../.....

Anexo1B.doc